CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o Jo1 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 90 da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR CARLOS EUGENIO DIAS MARINHO, matrícula nO
11.868, dos encargos de membro suplente da Comissão Permanente de Licitação. (CC)

2 - DESIGNAR JOSE EXPEDITO RODRIGUES FERREIRA, matrícula
nO 12.000, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos
encargos de membro suplente da Comissão Permanente de Licitação. (CC).

Brasília,JOde fevereiro de 2010.

Deputado ILSON LIMA
residente